
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
24 липня 2018 року                                м. Біла Церква                                         № 334 

 

Про деякі питання  

щодо квартирного обліку 

 

 

            Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради № 1447 від 17 липня 2018 року, відповідно до Житлового 

Кодексу Української РСР, делегованих повноважень, передбачених п.п. 7,8 п.б ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській 

РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

Республіканської Ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470, виконавчий 

комітет міської ради вирішив:                 

                              

                       1. Виключити з числа службових житлових приміщень: 

 

1.1. Відповідно до вимог розділу ІV наказу МО України № 737 від  30 листопада 2011 

року «Про затвердження інструкції про організацію забезпечення військовослужбовців 

Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями» та клопотання 

квартирно-експлуатаційного відділу м. Біла Церква  від  19 червня 2018 р. № 725: 

 

1.1.1. Квартиру № 10 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, 

житловою площею 45,0 кв. м.   

 

1.1.2. Квартиру № 55 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, 

житловою площею 45,0 кв. м.   

 

1.1.3. Квартиру № 81 по пров. Академічному, 3, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, 

житловою площею 29,5 кв. м.   

 

1.1.4. Квартиру № 134 по вул. Леваневського, 58, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, 

житловою площею 55,9 кв. м.   

 

1.2. Відповідно до вимог розділу ІV наказу МО України № 737 від  30 листопада 2011 

року «Про затвердження інструкції про організацію забезпечення військовослужбовців 

Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями» та клопотання 

квартирно-експлуатаційного відділу м. Біла Церква  від  03 липня 2018 р. № 765: 

 

1.2.1. Квартиру № 2 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з двох кімнат, житловою 

площею 32,08 кв. м.   

 

 



2 

 

1.2.2. Квартиру № 69 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, 

житловою площею 19,1 кв. м.   

 

1.2.3. Квартиру № 112 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, 

житловою площею 19,77 кв. м.   

 

1.2.4. Квартиру № 129 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, 

житловою площею 19,77 кв. м.   

                      

                                2. Видати ордери на заселення квартир:          

 

2.1. Відповідно до вимог розділу ІV наказу МО України № 737 від  30 листопада 2011 

року «Про затвердження інструкції про організацію забезпечення військовослужбовців 

Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями» та клопотання 

квартирно-експлуатаційного відділу м. Біла Церква  від  19 червня 2018 р. № 725: 

 

2.1.1. Сую Віталію Сергійовичу на квартиру № 10 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла 

Церква, з трьох кімнат, житловою площею 45,0 кв. м.  Сім’я 4 особи. 

 

2.1.2. Ліщуку Миколі Станіславовичу на квартиру № 55 по вул. Шевченка, 103, в місті 

Біла Церква, з трьох кімнат, житловою площею 45,0 кв. м.  Сім’я 4 особи. 

 

2.1.3. Зінченко Марії Миколаївні на квартиру № 81 по пров. Академічному, 3, в місті Біла 

Церква, з однієї кімнати, житловою площею 29,5 кв. м. Сім’я 2 особи. 

 

2.1.4. Козловському Олександру Володимировичу на квартиру № 134 по                                    

вул. Леваневського, 58, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, житловою площею 55,9 кв. м.  

Сім’я 5 осіб. 

 

2.2. Відповідно до вимог розділу ІV наказу МО України № 737 від  30 листопада 2011 

року «Про затвердження інструкції про організацію забезпечення військовослужбовців 

Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями» та клопотання 

квартирно-експлуатаційного відділу м. Біла Церква  від  03 липня 2018 р. № 765: 

 

2.2.1. Козєлу Віктору Вікторовичу на квартиру № 2 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла 

Церква, з двох кімнат, житловою площею 32,8 кв. м.  Сім’я 3 особи. 

 

2.2.2. Волощуку Вадиму Івановичу на квартиру № 69 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла 

Церква, з однієї кімнати, житловою площею 19,1 кв. м.  Сім’я 1 особа. 

 

2.2.3. Павліченку Павлу Михайловичу на квартиру № 112 по вул. Шевченка, 103, в місті 

Біла Церква, з однієї кімнати, житловою площею 19,77 кв. м.  Сім’я 1 особа. 

 

2.2.4. Батюченку Володимиру Валерійовичу на квартиру № 129 по вул. Шевченка, 103, в 

місті Біла Церква, з однієї кімнати, житловою площею 19,77 кв. м.  Сім’я 1 особа. 

  

 

 

 

 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка



3 

 

                       3. Видати ордери на заселення кімнат у гуртожитках міста: 

 

3.1. Відповідно до клопотання комунального підприємства Білоцерківської міської ради 

житлово-експлуатаційної контори № 6  від 11 червня 2018 р. № 261: 

 

Рубан Наталії Василівні на дві кімнати № 421, 419 по вул. Шолом- Алейхема, 86 в місті 

Біла Церква, житловою площею 26,5 кв. м. Сім’я 2 особи. 

 

3.2. Відповідно до клопотання Білоцерківського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції України в Київській області від 09 липня 2018 р. № 11894: 

 

Чигринцю Руслану Станіславовичу на кімнату № 515 по вул. Шолом- Алейхема, 86 в місті 

Біла Церква, житловою площею 13,4 кв. м. Сім’я 3 особи. 

 

3.3. Відповідно до клопотання Білоцерківського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Київській області від 12 липня 2018 р. № 12066: 

 

Федоренку Геннадію Віталійовичу на кімнату № 427 по вул. Шолом- Алейхема, 86 в місті 

Біла Церква, житловою площею 13,4 кв. м. Сім’я 1 особа. 

 

 

             4. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті міської ради:  

 

4.1. Сизоненка Ярослава Васильовича. Сім’я 4 особи. Зареєстрований по місту з 2004 

року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – позачергова, інвалід війни. 

  

4.2. Гончар Вікторію Олегівну. Сім’я 1 особа. Зареєстрована по місту з 2011 року. 

Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – позачергова,  особа, позбавлена батьківського піклування. 

 

4.3. Кричевського Миколу Володимировича. Сім’я 1 особа. Зареєстрований по місту з 

1997 року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – позачергова,  інвалід війни. 

 

4.4. Шумілова Сергія Петровича. Сім’я 2 особи. Зареєстрований по місту з 1998 року. 

Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – першочергова, учасник бойових дій. 

 

4.5. Данова Юрія Ігоровича. Сім’я 2 особи. Зареєстрований по місту з 2006 року. 

Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – першочергова, учасник бойових дій. 

 

4.6. Лузана Миколу Миколайовича. Сім’я 2 особи. Зареєстрований по місту з 2017 року. 

Підстава для  взяття на облік –  проживання в гуртожитку. Черговість – першочергова, 

учасник бойових дій. 

 

 

 

 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка



4 

 

5. Включити в списки на позачергове отримання житла: 

 

5.1. Цілуванського Леоніда Сергійовича. Сім’я 3 особи. Підстава – інвалід війни. 

5.2. Світу Олега Анатолійовича. Сім’я 2 особи. Підстава – інвалід війни. 

5.3. Устименка Олега Петровича. Сім’я 4 особи. Підстава – інвалід війни. 

5.4. Гайдая Олексія Васильовича. Сім’я 4 особи. Підстава – інвалід війни. 

                                     

                                       6. Зняти з квартирного обліку: 

 

6.1. Луценка Сергія Васильовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.2. Ящука Артура Петровича, згідно заяви. 

6.3. Лисікова Сергія Івановича,  у зв’язку із забезпеченням житловою площею. 

                                          

                                       7. Внести зміни в склад сім’ї: 

 

7.1. Чичотки Олександра Олександровича. Сім’я 3 особи. Підстава – народження 

дитини. 

7.2. Турчина Сергія Олександровича. Сім’я 5 осіб. Підстава – народження дитини. 

7.3. Кулініч Юлії Миколаївни. Сім’я 4 особи. Підстава – народження дитини.  

7.4. Бекаревича Антона Олександровича. Сім’я 4 особи. Підстава – народження дітей.

                                      

 

                                            8. Внести зміну в рішення: 

 

8.1. Пункт 4.5 розділ 4 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 

27 березня 2018 року № 123, виклавши його в такій редакції: 

«Бондара Володимира Сергійовича. Сім’я 2 особи. Зареєстрований по місту з 2018 року. 

Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень. Черговість 

– першочергова, учасник бойових дій.» 

 

8.2. Пункт 4.1 розділ 4 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 

22 травня 2018 року № 222, виклавши його в такій редакції: 

«Поштара Романа Антоновича. Сім’я 3 особи. Підстава – інвалід війни.» 

                                                      

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно з розподілом обов’язків. 

 

Міський голова            Г. Дикий  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка


